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Interpellasjon til heradsstyremøtet 10. mai  

 

Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 

Rådmannen gjer ikkje framlegg. 

 

Saksopplysningar: 

Saksopplysningar:  

Bakgrunn 

Interpellasjon frå representanten Ingemar Tepstad, H. 

Det er gjennomført ny taksering av eigedomar i Osterøy kommune. Denne takseringa har medført ein 
bra stor auke i inntektene til Osterøy kommune, og har samstundes medført større utgifter for både 
næringsliv og innbyggjarar. 

 

For svært mange av innbyggjarane kjennes denne skatten særs urettferdig, fordi den ikkje tek omsyn 
til betalingsevna til skatteytaren .Når vi samstundes veit at inntektene til innbyggjarane i Osterøy ligg 
godt under landsgjennomsnittet, betyr dette at denne ekstraskatten som kommunstyret i Osterøy 
har bestemt, vil svi ekstra ille for mange ! 

 

Samstundes ser innbyggjarane i kommunen vår kor lite Osterøy kommune brukar på vedlikehald av 
kommunale vegar. - Ja, vegstandaren er mange plasser så dårleg at ein får skade på kjøretøyet sitt.  
Osterøy kommune har fått krav om erstatning på kjøretøy, som er blitt skada på grunn av dårleg 
vegstandard. 

 

Det finnes også farlege  parti langs kommunevegane, her manglar blant anna rekkverk. På slike vegar 



 

 

går det også bussar med skuleborn. Det er kommunen sitt ansvar at born har trygg skuleveg! 

Alle veit at dårleg vedlikehald av kommunale vegar og bygg ikkje svarar seg i lengden. Det har alltid 
vist seg at godt vedlikehald er fornuftig bruk ressursar. 

Osterøy kommune har økt inntekta på eigedomsskatt med om lag 6 millionar etter siste regulering. 
På denne bakgrunn ber eg Ordføraren svara på fylgjande spørsmål:  

 

Kor stor inntekt får Osterøy kommune på eigedomsskatt pr.år? 

Kor mykje pengar blir brukt til vedlikehald av fast dekke(asfalt) i dette budsjettåret? 

Har Osterøy kommune ein oversikt over kva som trengs av vedlikehald av kommunale vegar, slik at vi 
får ein akseptabel vegstandard ? 

Vil ordføraren reisa ei sak til kommunestyret, om vedlikehald av kommunale vegar? 

Dersom ordføraren er negativ til dette, vil eg at Osterøy kommunestyre skal ta avgjerd i,om det skal 
reisast ei sak til kommunestyret, om kommunalt vedlikehald. 

 

Ordføraren gav slikt svar: 

Innleiingsvis vil ordføraren stadfeste at det no, i   samsvar med vedtak i heradstyret, er gjennomført 
taksering av eigedomar i Osterøy kommune. 

Økonomisjefen stadfester at inntekta frå eigedomsskatt, med satsne 7%o på verk og bruk og 3,15%0 
på hus og fritidseigedomar vil vera nær budsjett sett for 2017 (23,88 mill. kr). 
 

Ordføraren ynsker ikkje i denne samanhengen å gå inn i vurderinga av kor sosial eller ikkje sosial 
eigedomskatt er, men viser til at det det vert utskrive eigedomsskatt i eit fleirtal av norske 
kommunar. 

For Osterøy kommune er inntekta frå eigedomsskatten i dag særs viktig for å gje eit tilfredsstillande 
tenestetilbod til innbyggarane. 

Det er meir enn 100 km kommunale vegar i kommunen vår, og vedlikehaldet har, over lang tid, ikkje 
vore tilfredsstillande. Dette samsvarer ikkje med god forvalting av kommunal eigedom. 

For budsjettåret 2017 vart det vedteke at 500.000 kr skulle nyttast til vedlikehald og asfaltering av 
vegar - noko som kan gje mellom 500 og 1000 m ny asfalt dette året. 

Status: Per mai 2017 er det gjort asfaltering i hjulspor veg til Audestad for omlag 50.000 kr. 
(Rekneskapen pr. 01.04.17 for Sektor miljø og teknikk syner eit vesentleg meirforbruk. Ein vil gjere ei 
nærmare vurdering av stoda og eventuelle tiltak ved rapporteringa for 1. tertial.) 



 

 

Vidare vart det i samband med budsjettarbeidet for 2017 gjort ei oppdatert kartlegging av behov for 
eit utval av kommunale vegar, dvs. vegar ein har  vurdert har størst behov. Denne oversikta vert 
sendt heradstyret for informasjon. 

Ein har og ein oversikt over tilstanden på kommunale bruer. 

 

Ordføraren vil ikkje reisa ei særskild sak til kommunestyret om vedlike hald av kommunale vegar. 
Ordføraren rår til at denne viktige saka vert handsama i samband med årsbudsjettet for 2018. 

Representanten Tepstad står fri til å reisa ei sak for kommunestyret om kommunalt vedl 
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